5) DE CONGREGATIONE GENERALI 
	QUANDO DE ELECTIONE SUPERIORIS GENERALIS AGITUR. 	(p. 99) 
	Ubi Superior Generalis e uiuis discesserit ... ut capite sequenti habetur. 	(p. 109) 
DE CONGREGATIONE GENERALI QUANDO NON DE ELECTIONE GENERALIS, 
SED DE ALIIS REBUS AGENDUM EST. 	(p. 109) 
	Congregatio Generalis quae non fit ... uisitator tantum praerogatiuam in paritate. 	(p. 110) 
DE CONGREGATIONE PROUINCIALI 		(p. 110) 
	1. Sex in casihus cogendae sunt ... 
	6 .... Superiori Generali deferat. 		(p. 112) 
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DE TRIENNALI CONGREGATIONE SEU CONUOCATIONE. 	(p. 112) 
Congregatio triennalis circa decimum quintum Nouembris ... 
	... per se ipsum componere non potcrit. 	(p. 114) 

6) SENZA TITOLO (v. fig. 4 ; fin de la numérotation) 	(p. 115) 
Joannes Franciscus de Gondy Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratiâ Primus Parisiensis Archiepiscopus Dilecto nostro Uincentio à Paulo Superiori Generalis (sic) Congregationis Missionis à multis annis per nos approbatae salutem in Domino. Cùm Nobis pro tua parte exhibita fuerit petitio continens, quod cùm felicis rccordationis Urbanus Papa octauus per Bullam erectionis dictae Congregationis huiusmodi datam Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae 1632. pridie idus Jan.rij expeditam, et à nostro officiali fulminatam, tihi et pro tempore existenti Superiori Generali, ut quotiescumque tibi, aut Successoribus tuis expedire uidebitur, quaccumque Statuta, et ordinationes, foelix regimen et gubernium directionem, et ordinationem dictae Congregationis Missionis, illiusque domorum, personarum, ac bonorum concernentia, licita tamen, et honesta, Sacrisque Canonibus, et Constitutionibus Apostolicis, Concilij Tridentini de cretis, et Instituto, ac regulae supradictae Congregationis Missionis huiusmodi minime contraria, et à nobis, aut à Successoribus nostris approbanda, edere et coudere possis, et ualeas, licentiam et facultatem perpetuo impertiri dignatus fuerit. Cùmque in uirtute dictae facultatis Apostolicae tibi concessae, regulas et constitutiones in hoc codice contentas, tàm communes, quàm particulares Superioris scilicet Generalis, Uisitatoris et Superioris particularis nec non de Congregatione tum generali tum prouinciali electionem dicti Generalis, siue alii magni momenli negotia concernente (p. 116) pro bono dictae tuae Congre-gationis regimine edidisti et condidisti, easque nobis cum humilissima supplicatione exhibuisti quatenùs eas iuxta dictam facultatem ab eodem foelicis recordationis Urbano Papa VIII nobis ad illud prestandum tenore dictae bullae concessam, approbare ac confirmare dignaremur. Nos praefata authoritate Apostolica freti, dictae tuae humilissimae petitioni annuere et fauere uolentes, praefatis regulis ac constitutionibus per nos uisis, et per aliquos nostri Concilij Doctores Theologos examinatis atque omnes hahere conditiones per dictam Bullam requisitas, repertis, quippe quae contineant Statuta et ordinationes felix regimen et gubernium, directionem, et ordinationem dictae tuae Congregationis, illiusque domorum, personarum, ac bonorum concernentia, eaque licita et honesta, Sacrisque Canonibus, ac Constitutionibus Apostolicis Concilij Tridentini decretis, et Instituto et regulae supradictae tuae Congregationis Missionis minime contraria, dictas regulas et constitutiones approbauimus et confirmauimus, ac per praesentes approbamus et confirmamus. Et in quantum opus est regulam illam seu ordinationem in dictis regulis et constitutionibus contentam abhinc duodecim annis à te pro firmiori dictae tuae Congregationis stabilitate ac perfectiori ipsarum regularum et constitutionum obseruatione editam et conditam, ac per nos ab eodem tempore approbatam et confirmatam de uotis scilicet simplicihus paupertatis, castitatis, et obedientiae et stabilitatis in dicta Congregatione emittendis, indispensabilihus nisi à Summo Pontifiee uel à te, aut pro tempore existente Superiore Generali, quorumque praxis ac usus iampridem in dicta Congregatione à te introductus (p. 117) et hactenùs cum fructu non exiguo continua tus fuit. Nos eadem authoritate Apostolica praesentium tenore iterum approbamus et confirmamus. In quorum omnium 
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et singulorum fidem et testimonium praesentes pro pria manu subscripsimus, ac per Archiepiscopatus nostri parisiensis Secretarium fieri et signari, sigillique Camerae nostrae iussimus et fecimus appositione communiri. 
Datum Parisijs Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo tertio die uero 23 augusti.